PASQYRAT FINANCIARE 2020

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar deri 31 Dhjetor 2020 r e o).

1.  Informacion i pergjithshem

Organizimi
Shogeria “ALBA” sh.p.k eshte krijuar si nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me Vendim
Gjykate Nr.18521 date 20.02.1998 te gjykates Tirane.

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligjit Nr.9901dt.14.04.2008 “Per
Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare”, dhe legjislacioni ne fugi.

Objekti dhe Kontributet
Shogeria “ALBA” sh.p.k ka si objekt : Tregetimin e artikujve te ndryshem me shumice dhe me

pakice, import - export. Ortak i vetem i shogerise eshte z.Fatmir Muga qe zoteron 100% te
kapitaleve per shumen 100.000 leke.

Administrimi
Shogeria drejtohet nga administratori i shogerise z.Fatmir Muga dhe eshte rregjistruar ne organin
tatimor te qytetit te Durresit me NIPT J91511505W.

2. Permbledhije e politikave kontabel

Bazat e pergatitjes sé pasqyrave financiare

Pasqyrat financiare jané pergatitur né pérputhje me ligjin 9228 dt.29.04.2004 ‘Pér kontabilitetin
dhe Pasqyrat Financiare” dhe me Standartet Kombétare té Kontabilitetit. Ato jane pergatitur mbi
bazen e parimit te kostos historike, duke e kombinuar me elemente t& metodave té tiera sipas
‘parimit te te drejtave te kostatuara”. Ato paragiten ne monedhen vendase, Leké Shqiptar (leké).

Veprimet jane hedhur ne menyre kronollogjike dhe te kompjuterizuar ne programin “FINANCA 5”.
Veprimet jane ngurtesuar me 31.12.2020.

Shifrat e paraqitura ne pasqyrat financiare te vitit 2020, jane te krahasueshme me ato te
vitit 2019, pasi nuk ka ndryshime ne politikat kontabile.

Ne paraqitjen e pasqyrave financiare te vitit 2020 eshte zbatuar formati i SKK-2

Parimet kontabile mé domethénése qé jané pédorur nga shogeria, ne hartimin e pasqyrave
financiare te vitit 2020, jané si mé poshté:

Vijimesia e veprimtarise ekonomike e subjektit eshte e siguruar, pasi nuk ka ne plan nderprerjen
e aktivitetit te tij ekonomik.

Kompensimi midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka, ndersa midis te ardhurave she shpenzimeve
ka vetem kur lejohen nga SKK.

Kuptueshmeria e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote, per te gene te qarta
dhe te kuptueshme per perdorues te jashtem, qe kane njohuri te pergjitheshme dhe te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

Materialiteti eshte vleresuar nga ana jone, dhgﬁégﬁaﬁm Pasqyrat Financiare jane hartuar

vetem per zera materiale. //,’ égf "zz\\
| A [ &LBa ).

~refeat ey

LA Jot]
“ALBA” Shpk Durre o\ A
\‘é}‘* L‘i’re/



PASQYRAT FINANCIARE 2020
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Besueshmeria per hartimin e pasqyrave financiare eshte e siguruar, pasi nuk ka gabime
materiale, duke zbatuar parimet e meposhteme:

-Parimin e paraqitjes me besnikeri.

-Parimin e perparesise se permbaijtjes ekonomike mbi formen.

-Parimin e paanshmerise pa asnje influencim te gellimshem.

-Parimin e maturise pa optimizem te tepruar, pa nenvleresim dhje mbivleresim te gellimshem.
-Parimin e plotesise duke paragitur nje pamje te vertete e te drejte te Pasqyrave Financiare.
-Parimin e gendrueshmerise per te mos ndryshuar politikat kontabel.

-Parimin e krahasueshmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

Njohja e te ardhurave dhe shpenzimeve

Té ardhurat dhe shpenzimet njihen sipas kontabilitetit té té drejtave té konstatuara, mbeshtetur
ne dokumentacionin justifikues.Té ardhurat nga shitja e mallrave dhe produkteve njihen kur i
jané kaluar blerésit té gjitha rreziget dhe pérfitimet, maten me besueshméri dhe ka siguri te
mjaftushme ne marrjen e perfitimeve. Shpenzimet e periudhes ushtrimore jane te krahasueshme
dhe te lidhura me te ardhurat e te njejtes periudhe.

Monedhat e huaja

Transaksionet né monedhé té huaj konvertohen né leké, me kursin zyrtar té& kémbimit té Bankés
né datén e kryerjes sé transaksionit. Né ¢do daté bilanci,zérat monetaré té bilancit té shprehur né
monedhé té huaj rivierésohen me kursin zyrtar t& kémbimit té né datén e bilancit. Zérat jomonetarg,
te shprehur né monedhé té huaj, maten né termat e kostos fillestare te amortizuar dhe nuk
rivierésohen. Fitimi ose humbja e pa realizuar nga ndryshimi i kurseve té kémbimit, njihet né
pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve.

Kurset e kémbimit, té pérdorura nga shoqgeria pér monedhat e huaja mé kryesore, mé 31.12.2020
jane 1 euro=123.7 leke, 1 dollar= 100.84 leke .

Tatimin mbi fitimin

Shpenzimi per tatimin mbi fitimin perfagson shumen e tatimit per tu paguar per vitin
ushtrimor.Tatim fitimi i pagueshem per vitin raportues, bazohet mbi fitimin e tatueshem, i cili
ndryshon nga fitimi tregetar qe raportohet ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve, sepse

korrektohet nga shpenzimet e panjohura sipas legjistacionit fiskal. Norma e tatimit mbi fitimin
per ushtrimin 2020 eshte 15 %

Kérkesat pér t'u arkétuar

Kérkesat pér t'u arkétuar, llogari té tiera afatshkurtra dhe afatgjata, pér t'u arkétuar né para
regjistrohen né bilanc me kosto t& amortizuar. Kostoja e amortizuar e kérkesave pér t'u arkétuar
afatshkurtra, né pérgjithési éshté e barabarté me vierén e tyre nominale (minus provizionet e
krijuara pér rénie né vleré), késhtu qé kérkesat afatshkurtra regjistrohen né bilanc me vlerén e
tyre nominale te amortizuar. (e cila raportohet, pér shembull né njé faturé, kontraté ose
dokument tjetér).

Pasivet financiare

Huat e marra, furnitorét, shpenzimet e konstatuara dhe huamarrje té tjera afatshkurtra dhe
afatgjata, pér t'u shlyer né para, né pérgjithési, mbahen me koston e amortizuar né bilanc.

tyre nominale te amortizuar neto té realizue
kontraté ose dokument tjetér).
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Aktivet Afatgjata materiale

Aktivet afatgjata materiale(AAM-t€) bazohen ne modelin e kostos. Né bilanc, njé element i AAM
sé paraqitet me kosto minus amortizimin e akumuluar dhe ndonjé humbje té akumuluar nga
zhvlerésimi. Né se vlera kontabél e njé aktivi afatgjaté material rritet, si rezultat i rivierésimit, kjo
rritie kreditohet drejtpérdrejt né kapitalet e veta nén zérin “tepricé nga rivierésimi’. Nése vlera
kontabél e njé aktivi afatgjaté material zvogélohet, si rezultat i rivierésimit, ky zvogélim njihet si
shpenzim né pasqyrén e té ardhurave dhe shpenzimeve. Amortizimi eshte llogaritur mbi bazen e
metodes lineare per ndertesat dhe mbi bazen e vleren se mbetur per pjesen tjeter te aktiveve te
gendrueshme. Normat e perdorura jane sipas ligjit 8438 dt.28.12.1998 “Per tatimin mbi te
ardhurat” ne ndertesa 5 % te vleres se mbetur, per pajisjet informatike 25 % te vleres se mbetur
dhe per aktivet e tjera 20% te vleres se mbetur.

Gjendjet e inventaret

Vleresimi ne hyrje i inventareve behet me cmimet e blerjes dhe ne rastet kur eshte e
aplikueshme u shtohen kostot e shkaktuara per te sjelle inventaret ne kushte magazinimi.

Gjendjet e inventarit ne pasqyrat financiaret paraqiten me kostot e blerjeve, vleresuar sipas
metodes se kostos mesatare te ponderuar.

3. Verifikimi i grupeve, rubrikave dhe posteve te bilancit

Celja e vitit 2020 rakordon me mbylljen e vitit 2019. Shumat e kolones “Ushtrim i Mbyllur’ si ne
aktiv dhe ne pasiv kapin shumen 95,666,471 leke.

4. Aktivet Afatshkurtera
Aktivet afatshkurtera ne pasqyrat financiare te vitit 2020 paragiten sipas zerave me poshte:

4.a Mjetet monetare ne arke dhe banke me 31 dhjetor 2019 dhe 31 dhjetor 2020 jane si me
poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Para ne dore 171,807 1,102,102
Para ne Banka 235,645 134,283
Totali 407,453 1,236,385

Gjendjet e llogarive te likujditeteve te paragitura ne pasgyrat financiare jane te njejta me te
dhenat e kontabilitetit rrjedhes, dhe konfirmohen me nxjerrjet e llogarive bankare dhe inventareve
fizike te monedhave. Tepricat e llogarive ne monedhe te huaj, jane perkthyer ne leke duke
perdorur kursin e kembimit te dates 31.12.2020 te Bankes se Shqiperise, 1 euro=123.7 leke,
1 usd=100.84 leke.

4.b Té drejta té arkétueshme perfagesojne vieren e detyrimeve debitore, te cilat ne fillim
dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020, deklarohen si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Nga aktiviteti | shfrytezimit mmm—, 18,474,334 16,896,557
Te tjera 1,370,958 1,370,958

22222777
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Totali 19,845,292 18,267 515

Ne llogarine “Nga aktiviteti i shfrytezimit “ jane pasqyruar faturat e papaguara te shitieve, qe
jane te palikujduara ne fund te ushtrimit.

4.b1 Te tjera té drejta té arketueshme perfagesojne vleren e detyrimeve debitore, te cilat ne
fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020, deklarohen si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Shteti Tatim mbi fitimin 1,370,958 1,370,958
Totali 1,370,958 1,370,958

Te tjera te drejta te arketueshme eshte ;Tatimi mbi fitimin , derdhur teper nga subjeki.

4.c Iventaret perfagesojne gjendjen e iventareve ne fillim dhe ne fund te vitit ushtrimor si me
poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Materiale te para 38,690,213 38,806,675
Produkte te gatshme 12,352,038 15,725,804
Totali 51,042,251 54,532,479

Vlerat e inventarit te paraqitura me siper perputhen me te dhenat e kontabilitetit, dhe me
inventarin fizik te kryer ne fund te ushtrimit me 31.12.2020. Veprimet ekonomike ge lidhen me
hyrje-daliet e inventarit, jane tranzituar ne llogarite e rezultatit, me menyren e inventarit te
perhershem. Si politike kontabel ne percaktimin e kostos se inventarit , eshte perdorur metoda e
kostos “mesatare te ponderuar’. Shuma e inventareve te paragitur ne postin “Materiale te para”
perfageson stokun e materialeve ge perdoren ne procesin e ndertimit dhe prodhimine vetratave,
te vleresuar me koston e tyre historike. Ndertimet e hipotekuara jane kontabilizuar ne llogarine
342 “Produkti | Gatshem”, jane te klasifikuara ne apartamente. Siperfaget e ndertimit jane te
barabarta, me siperfaget qe shoqeria ka per te shitur. Vlera e produktit te gatshem, eshte e
barabarte me koston e ndertimit sipas situacioneve perfundimtare, duke i shtuar kesaj vlere, edhe

te gjitha rivieresimet tatimore qe jane bere per llogari te fitimit minimal fiskal, nga organet
tatimore.

5.a. Shpenzime te shtyra ne fillim dhe ne fund te vitit ushtrimor paragitet si me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Parapagime dhe shpenzime te shtyra 810,965 810,965
Totali 810,965 810,965

Shpenzimet e shtyra perfagesojne “Shpenzimet e periudhave te ardhshme* te objektit te
ndertimit, si vlera e projekteve, taksat e ndertimit, studimet gjeodezike etj, te cilat do te rendojne
koston e objekteve, ne periudhat e ardhshme ne kohen kur keto objekte do te shiten.

5.b “Aktive tatimore te shtyra”

, 3/5 719175,°31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Aktive tatimore te shtyra ’ é\\ 1,439,600 1,439,600
IQ.LB & . },
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1,439,600

1,439,600

Shoqeria ka llogaritur “Aktiv tatimor te shtyre” nga periudha te meparshme, i cili do te rikuperohet
me fitimet ge do te realizohen ne periudhat e ardheshme.

5.c Aktivet Afatgjata materiale (AAM-te)

Gjendjet dhe levizjet e aktiveve afatgjata materiale per vitin ushtrimor 2020, ne pasqyrat
financiare paraqiten si me poshte:

Aktive te Trupeguara
Gjendje 01.01.2020
Shtesa

Pakesime

Gjendje 31.12.2020

Amortizimi

Gjendje ne 01.01.2020
Shtesa llogaritur
Pakesime

Gjendje ne 31.12.2020

Viera neto 01.01.2020
Viera neto 31.12.2020

Ndertime dhe

Makin e

toka paj.+mij.tr. Tegen Towl
18,988,042.00 18,520,042.00 447,350.00 37,955,434.00
0.00 80,171.01 0.00 80,171.01
0.00 0.00 0.00
18,988,042.00 18,600,213.01 447,350.00 38,035,605.01
5,696,754.00 12,621,861.00 257,292.00 18,575,907.00
664,564.00 1,194,335.00 47,514.00 1,906,413.00
0.00 0.00
6,361,318.00 13,816,196.00 304,806.00 20,482,320.00
13,291,288.00 5,898,181.00 190,058.00 19,379,527.00
12,626,724.00 4,784,017.01 142,544.00 17,553,285.01

Vlerat dhe klasifikimi ne grupe | aktiveve afatgjata materiale (AAM-ve), te pasqyruara ne bilanc
dhe ne tabelen e mesiperme, jane te perputhura me te dhenat e kontabilitetit dhe te
inventarizimeve fizike, ge shogeria ka kryer ne fund te muajit dhjetor 2020. Si politike kontabel
per kontabilizimin dhe shpjegimin e AAM-ve, shogeria ka zgjedhur modelin e kostos (SNK-5).
Vleresimi fillestar ne momentin e marrjes ne inventar eshte bere me koston e marrijes, dhe ne
daten e mbylljes se bilancit, me koston e tyre minus amortizimin e akumuluar. Drejtimi mendon
se pergjithesisht per kete ushtrim kontabel, nuk ka shenja te renjes ne viere te AAM-ve, dhe per
rrjiedhoje nuk ka llogaritur zhvleresime. Metodat dhe normat e amortizimit te AAM-ve te perdorura
nga shogeria, jane te njejta me ato ge perdoren per gellime fiskale. Masa e llogaritur e

amortizimit si shpenzim nuk i tejkalon kufijte e njohur per efekte fiskale.

6. Detyrimet afatshkurtera

6.a “Detyrimet afatshkurtera” ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020 paraqiten si

vijon:
31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Arketime ne avance per porosi . 29,182,714 33,975,206
10,425,388

Te pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit /"‘:s‘?‘ : 9’5\7\7:‘,\;&),370,849
o
<
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Te pagueshme ndaj punonj.dhe sig.shoqéllbfr;" S 346193 BN 348,900
Té pagueshme pér detyrimet tatimore 233,430 21,688
Totali 40,133,186 44,771,182

Ne postin “Arketime ne avance per porosi " prej 29,182,714 leke jane paraqitur arketimet e
realizuara paradhenie nga klientet e ndryshem, per blerie apartamentesh, te cilat jane te
azhornuara per cdo objekt, per te cilen akoma nuk eshte bere kontrata e shitjes.

“Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezimit” pasqyron detyrimet ndaj furnitoreve per shumen
10,370,849 leke, per blerjen e mallrave dhe te sherbimeve, te cilat jane te palikujduara ne fund
te vitit ushtrimor, dhe do te likujdohen ne 12 muajt e ardhshem. Kjo llogari eshte e azhornuar dhe
shuma e llogarive analitike, te mbajtura per ¢do furnitor, eshte e barabarte me llogarine sintetike.
Drejtimi mendon se te drejtat e furnitoreve jane vleresuar realisht.

Detyrimet per “Te pagueshme ndaj punonjesve dhe sig.shogerore” jane perfshire detyrimet e
shogerise ndaj punonjesve dhe detyrimi per sigurimet shogerore te muajit dhjetor 2020, qe do te
likujdohen ne muajin janar 2021.

6.a.1 “Té pagueshme pér detyrimet tatimore” ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020
paraqiten si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Tatimi mbi te ardhurat personale 2,600 2,600
Shteti TVSH 230,830 19,088
Totali 233,430 21,688

Tvsh-ja e pagueshme ne vieren 230,830 leke dhe tatimi mbi pagat e personelit per 2,600 leke ,
perfagesojn detyrimet tatimore ge do te likujdohen ne fillim te vitit 2021.

6.b “Detyrimet afatgjata” ne fillim dhe ne fund te ushtrimit kontabel 2020 paraqiten sipas
tabeles si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Te tjera te pagueshme 44,756,512 43,235,357
Totali 44,756,512 43,235,357

Ne postin “Te tjera te pagueshme per Shumen 44,756,512 leke, perfshihen detyrimet e
shogerise ndaj ortakut te saj.

7.Kapitali dhe rezervat
Kapitalet e veta te shoqgerise per vitin ushtrimor 2020, paragiten sipas tabeles me poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019
Katitali | nenshkruar 100,000 100,000
Rezerva ligjore 10,000 10,000
Rezerva te tjera o 11,080,168 11,080,168
Fitimi/Humbja e pashperndare 315 N\, (3530,236) 0
Fitimi/Humbja e vitit ' N\ (1,450,784) (3,530,236)

“ALBA” Shpk Durres
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Totali 6,209,148 7,659,932
“Kapitali aksioner” (fillestar) i shoqerise i paragitur ne bilanc, eshte | njejte me ate te percaktuar
ne statutin e shogerise, dhe te depozituara ne QKR. Per vitin 2020 llogaria “Rezervat e tjera”, nuk
ka pesuar ndryshime.Ndryshimi i posteve te ndryshme te kapitalit, ne menyre dinamike paragiten

ne pasqyren perkatese te “Kapitaleve te veta’, ndersa fitimi (Humbja) e vitit financiar paraqitet ne
“‘Pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve”.

9. Fitimi (humbja) e vitit financiar

9.a. Te ardhurat nga aktiviteti | shfrytezimit

Te ardhurat e realizuara gjate periudhes ushtrimore 2020, paraqiten sipas zerave te tabeles me
poshte:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Te ardhurat nga aktiviteti kryesor 39,740,311 36,501,645
Te ardh. te tjera te vepr.e te shfrytezimit 0 0
Totali 39,740,311 36,501,645

“Te ardhurat nga aktiviteti kryesor *, perfagesojne shitje e produkteve te gatshme te duraluminit,
te dokumentuara dhe me fature tatimore shitje per ¢do klient. ."
Te ardhurat e raportuara rakordojne me ato te Sistemit informatik tatimor dhe nuk ka diferenca.

- NDRYSHIMI NE INVENTARIN E PRODUKTEVE TE GATESHME DHE PRODHIMIT NE PROCES

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Ndryshimi né€ inv. e prod. té gatshme dhe
prodh. né proces (3,373,766) 0
Totali (3,373,766) 0

9.b Shpenzimet

Shpenzimet e realizuara si konsumi i materialeve, mallrave, shpenzimet e tjera nga veprimtaria
e shfrytezimit, jane rregjistruar me shumat e paguara ose te pagueshme sipas dokumentacionit
baze, faturave tatimore. Shpenzimet e personelit jane pasqyruar sakte si shpenzim me vieren e
realizuar dhe te dokumentuar. Sipas natyres se tyre shpenzimet e ushtrimit 2020, jane pasqyruar
ne pasqyren perkatese te te ardhurave dhe shpenzimeve.
Shpenzimet e analizuara sipas zerave paragiten si me poshte:

9.b.1 Shpenzimet per “Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme” sipas zerave,
paragiten si vijion:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Mallra dhe materiale te para _ 30,134,642 32,503,544
Shpenzime te tiera materiale =5 51\57,\} _ 1,019,519 1,080,747
Totali ‘ o‘i\\ 31,154,161 33,584,291

ALgy
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9.b.2 "Shpenz:me te tjera nga vepnmtana e shfrytez:m:t” s:pas zerav}e ana}mke : })araqlten Si
vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Mirembaijtje dhe riparime 0 8,800
Primi | sigurimit 43,407 44,293
Te tjera 0 161,667
Personel jashte ndermarjes 180,000 180,000
Shpz.postare e telekom 103,799 109,870
Sherbime bankare & kom Garancie 17,985 10,052
Taksa, Tatime te tjera 144,028 165,384
Shpenzime per pritie dhe perfagesime 0 40,428
Gjoba dhe demshperblime 234 0
Shpenz.te padok sipas ligjit 94,070 3,948
Kuota e ushtrimit nga shpz.te periudh.ardhshme 0 0
Totali 583,524 724,442

9.b.3 ,,Shpezimet per personelin® paraqiten si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Paga 3,452,530 3,446,169
Sigurime shogerore 576,570 575,506
Totali 4,029,100 4,021,675

9.b.4 ,,Te ardhurat dhe shpenzimet financiare* paragiten si me poshte:

- Te ardhurat dhe shpenzimet nga kembimet valutore ne fillim dhe ne fund te periudhes
ushtrimore paragiten si vijon:

31 Dhjetor 2020 31 Dhjetor 2019

Fitim nga kembime valutore monetare 29,546 380,708
Humbje nga kembimet valut. monetare (173,677) (783)
Totali (144,131) 379,925

Te ardhurat dhe shpenzimet per kembimet valutore, jane paragitur ne pasqyrat financiare te vitit
ushtrimor per diference, sipas kerkesave te SKK Nr.12.

9.c. Fitimi neto

Shpenzimet per tatimin mbi fitimin dhe fitimin e tatueshem, paraqiten sipas tabeles me poshte:

m?metor 2020 31 Dhjetor 2019
(7 N

Fitim Bruto 50,784) (3,530,236)
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PASQYRAT FINANCIARE 2020

Shenime per Deklarimet Financiare
Periudha nga 1 Janar den 31 Dhjetor 2020

VA L A B A M 0 0 L 0 . 0 0

1.Shpenzume te pa njohura 94, 305 3,948
a.Gjoba, penalitete, demshperblime 234 0
b.Shpenzime te padokumentuara sipas ligjit 94,070 3,948
Baza llogaritjes Tatimit (1,356,479) (3,526,288)
% e tatim Fitimit 15 15

Tatim Fitimi 0 0

10.Ngjarjet pas dates se bilancit dhe vazhdimesia e shfrytezimit

Asnje ngjarje e rendesishme nuk ka ndodhur pas dates se hartimit te pasqyrave financiare. Nga
analiza e performances financiare te shogerise, rezulton se ne ushtrimin e vitit 2020 shoqeria ka
rezultuar me humbije.

Kontabll i Miratuar Administratori
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